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Skriv ut Sting

Kustmiljogruppen bekriiftar Din anmiilan om deltagande

Fran: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 23 februari 2015 16:46:25

Till: kage.eklund@kustmiljogruppen.org (kage.eklund@kustmiljogruppen.org)

Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com)

Hemlig kop: Soren Bondesson (soren.bondesson@telia.com); Agneta Eriksson
(agneta.i.eriksson@korr.se); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com); Kent Freij
(kent.freij@torsas.se); Nils Gustling (nils.gustling@torsas.se); Assar Johansson
(assar.johansson@telia.com); Nina Johansson (nina.johansson@torsas.se); Leif
Lindberg (smedgrand@telia.com); Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com);
Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Bengt Rydahl
(bengt@rydahl.net); martin.storm@torsas.se (martin.storm(@torsas.se); Goran
Wahlstrom (gowa@telia.com)

En bifogad fil

Programblad politiskt seminarium 150225.pdf (1351,5 kB)
Bdsta Vattenvan!

Vi vill med dessa rader bekréfta att vi mottagit Din anmdlan om deltagande vid vart
seminarium den 25 februari i Olofsgdrden.

Vi bérjar med mingel klockan 18.00 och med "kick off" av det egentliga programmet
18.30, som bifogas.

Du skall kiinna Dig varmt vilkommen och vi ser fram emot en intressant kvall med
fokus lagt pé vért viktiga "vatten - for ett gott liv i en livskraftig kommun", baserat
pé& det goda samtalet som grund, vilket tydligt framkommer i vdrt Nyhetsbrev for
februari ménad 2015, ddr vér ordférande skriver bland annat féljande...

Farets ar i Kina “F

Den 19 februari markerar bérjan pa farets ar i Kina. Det mest utmérkande draget hos faret ar
dess fredliga natur.

Dom som &r fodda under farets ar tenderar att undvika konflikter. Farets ar en utmarkt period
f5r manniskor att limna konflikter bakom sig och samexistera fredligt. Senaste fararet var 2003.
Jag kénner ingen som féddes det &ret sé jag kan inte beddma om det stammer. Under alla
omstandigheter hoppas jag att kineserna har rétt och att vi tar vara pa mojligheterna under
farets ar.

John Brdutigam
Ordférande

Vattenhdlsningar
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Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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